CCONF/COFIN (6482701) e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6484131), do Processo
00088.000066/2023-81, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 09/2024, celebrado com a
empresa FACHINELI COMUNICAÇÃO LTDA, ficam reajustados, passando ao seguinte valor:

para R$ 179.896,68 (cento e setenta e nove mil oitocentos e noventa e seis reais e
sessenta e oito centavos), a partir de 06 de dezembro de 2024, em razão do reajuste de
4,83%.

Com a concessão do reajuste, o quadro constante da Cláusula Primeira – PREÇO do Contrato nº
09/2024 terá os seguintes valores:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE